
UCHWAŁA Nr XL/37/2013
Rady Gminy Bodzechów

Z dnia 21 czerwca 2013 roku

W sprawie przejęcia przez Gminę Bodzechów zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową Nr 0726T ul. Opatowską w Bodzechowie na odcinku od ul. Kolejowej do 
Placu Zbornego

Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U.  z  2013  poz.  594  j.t.)  oraz  art.  19  ust.4  ustawy z  dnia  21  marca  1985r. 
o drogach publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz. 260 j.t.)

Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje:

§. 1
Wyraża  się  wolę  przejęcia  przez  Gminę  Bodzechów od  Powiatu  Ostrowieckiego  zadania 
zarządzania  publiczną  drogą  powiatową  Nr  0726T  ul.  Opatowska  na  odcinku  od  ul. 
Kolejowej  do  Placu  Zbornego  oraz  innych  zadań  publicznych  ,  należących  do  zakresu 
Powiatu  Ostrowieckiego,  wynikających  z  ustawy  z  dnia  21  marca  1985r  o  drogach 
publicznych (t.j Dz.U. z 2013r. poz. 260)

§. 2
Przejęcie zadania o którym mowa w §. 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Zarządem Powiatu Ostrowieckiego a Wójtem Gminy Bodzechów

§. 3
Okres obowiązywania przejęcia zadania do 30 czerwca 2018 roku

§. 4
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów

§. 5
Uchwała wchodzi z dniem powzięcia

       Przewodniczący Rady Gminy

  Władysława Ćwik


